



تاریخ
۲۰
دی
۱۴۰۳
پنجشنبه

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

انتخابات انجمن بوم‌گردی فارس

سر موعد مقرر برگزار می‌شود



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس، به منظور ارزیابی عملکرد و هم‌فکری در سیاست‌گذاری‌های آتی، بر نقش بی‌بدیل بوم‌گردی‌ها در ترویج زیست‌بوم متنوع و گسترده و توسعه اقتصادی و فرهنگی فارس تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده در نشست مشترک هم‌اندیشی با اداره کل میراث فرهنگی و انجمن‌های حرفه‌ای سابق و فعلی بوم‌گردی فارس با حضور مدیرکل میراث، معاون گردشگری میراث، مدیر حقوقی و حراست و هیأت مدیره اسبق و فعلی انجمن حرفه‌ای بوم‌گردی استان برگزار شد، اظهار داشت: افراد باسابقه و خوش‌فکری در هر دو انجمن حضور دارند که اشتراکات آنها یک ظرفیت مهم برای استان تلقی می‌شود.

وی افزود: در این نشست مقرر گردید با اتحاد و همدلی و فراهم آوردن فضای رقابت سالم بین بوم‌گردی‌ها، با راهبردی و نظارت میراث فرهنگی استان، مقدمات انتخابات آنها هم‌اکنون آغاز و رأس موعد مقرر برگزار گردد.

فرخ زاده تأکید کرد: طبق جمع‌بندی صورت گرفته در این نشست باید نهایتاً تا پایان بهمن هیأت مدیره جدید با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها تشکیل و این انجمن مهم، با قوت به فعالیت خود ادامه دهد. معاون استاندار فارس با اشاره به تنوع زیست‌بوم، تنوع

فرخ زاده تأکید کرد: طبق جمع‌بندی صورت گرفته در این نشست باید نهایتاً تا پایان بهمن هیأت مدیره جدید با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها تشکیل و این انجمن مهم، با قوت به فعالیت خود ادامه دهد. معاون استاندار فارس با اشاره به تنوع زیست‌بوم، تنوع

فرخ زاده تأکید کرد: طبق جمع‌بندی صورت گرفته در این نشست باید نهایتاً تا پایان بهمن هیأت مدیره جدید با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها تشکیل و این انجمن مهم، با قوت به فعالیت خود ادامه دهد. معاون استاندار فارس با اشاره به تنوع زیست‌بوم، تنوع

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی تأکید کرد؛

مدیریت هوشمندانه آب، تضمین تولید گندم

در شرایط خشکالی



مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر ضرورت تکرار خودکفایی در تولید گندم، گفت: با کاهش ۴۰ درصدی بارش‌ها نسبت به میانگین سال گذشته، کشاورزان مدیریت آبیاری مزارع را جدی بگیرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سهراب سهرابی در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت ارتقای بهره‌وری در تولید گندم با اولویت تغذیه بیان کرد: کاهش بارندگی و افزایش میانگین دما، شرایط طغیان آفت و فساد در مزارع گندم را افزایش می‌دهد و توصیه ما به کشاورزان این است که مراقبت‌های لازم را از محصول خود داشته باشند.

این مقام مسئول به بیان اهداف برگزاری این کارگاه آموزشی ویژه مدیران امور زراعت پرداخت و گفت: امسال در مزارع گندم شاهد بیماری‌هایی خواهیم بود که در شرایط تنش خشکی توسعه می‌یابد و بنابراین ارائه مطالب علمی و توصیه‌های فنی به مدیران از جمله اهداف برگزاری این رویداد است.

وی از کشاورزان خواست؛ با مشاوره مسئولین جهاد کشاورزی و کلینیک‌های گیاه‌پزشکی به توصیه‌های فنی عمل کنند تا

به لطف خدا بتوانیم امسال نیز خودکفایی گندم را در کشور تکرار کنیم.

مشاور وزیر جهاد کشاورزی سطح زیر کشت گندم آبی و دیم کشور در سال زراعی جاری را ۶ میلیون و ۳۱۰ هزار هکتار عنوان کرد و افزود: دو میلیون و ۱۶۰ هزار هکتار گندم آبی و چهار میلیون و ۱۵۰ هزار هکتار گندم دیم در کشور کشت شده است. سهرابی تصریح کرد: تاکنون بیش از ۳۹۰ هزار تن بذور اصلاح شده، بوجاری و فرآوری شده گندم در اختیار کشاورزان قرار گرفته است و کودهای شیمیایی شامل ازته و پتاسه نیز برای مرحله داشت گندم تدارک دیده شده است.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به هدفگذاری برای خودکفایی ۹۰ درصدی تولید گندم در برنامه توسعه پنج‌ساله هفتم، گفت: با اتخاذ تدابیر متناسب و استفاده از دانش و تجربه محققان و کشاورزان، می‌توان بر چالش کم‌آبی غلبه کرد و به هدف خودکفایی گندم دست یافت.

شهردار خبر داد:

فعالیت ۲۴ ایستگاه آتش‌نشانی در شیراز

شهردار شیراز از فعالیت ۲۴ ایستگاه آتش‌نشانی در این کلانشهر خبر داد که تا پایان سال یک ایستگاه دیگر هم به آن اضافه خواهد شد. آیین تقدیر و پاسداشت زحمات و تلاش‌های جمعیت آتش‌نشانان داوطلب سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در سال همایش‌های شهر راز این کلانشهر برگزار شد. شهردار شیراز در این آیین به خصوص اهمیت خدمات آتش‌نشانی و نقش آتش‌نشانان داوطلب در این کلانشهر سخن گفت و به اهمیت

استاندار فارس:

معیارهای گزینش باید به تناسب شغل و جایگاه افراد باشد



استاندار فارس بر لزوم تناسب ویژگی‌های افراد و معیارهای گزینش آنها با شغلی که فرد در آن استخدام می‌شود، تأکید کرد و اظهار داشت: در مناصب مختلف به توانایی‌های متفاوتی احتیاج داریم؛ لذا معیارهای گزینش باید به تناسب شغل و جایگاه فرد تعیین شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینی امیری در مراسم سالروز صدور فرمان امام (ره) برای تشکیل نهاد گزینش گفت:

جامعه‌ای موفق است و پیشرفت می‌کند که نوایح و افراد توانا در راس امورات آن قرار گیرند؛ بنابراین مفهوم گزینش در توفیق جامعه حائز اهمیت است. او با بیان اینکه مسئولیت‌های مهم باید به افرادی واگذار شود که توانایی‌های خاصی دارند، عنوان کرد: در جوامع مختلف نیز قبول مسئولیت برای هر شغلی نیازمند داشتن ویژگی‌های خاصی است. امیری همچنین انسان را موجودی دانست که همواره در حال گزینش و انتخاب بهترین‌ها برای زندگی خود است و در ادامه افزود: بزرگ‌ترین سرمایه یک سیستم نیروی انسانی آن است و نیروی انسانی متخصص و شلاق و متعهد اساس انجام کار است.

او تأکید کرد: اساس توسعه یافتگی، انسان‌های توسعه یافته هستند که امور را بر عهده می‌گیرند. وی اضافه کرد: با توجه به انتظارات و مطالبات مقام معظم رهبری و چارچوب قانون اساسی و اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی بدیهی‌ست که برای تحقق این انتظارات و اهداف باید بهترین‌ها را برگزینیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس ارزش‌های دینی و ملی را هویت هرجامعه دانست و تأکید کرد: جوامع با ارزش‌های دینی و ملی‌شان زنده هستند؛ بنابراین طبیعت‌ست که در گزینش، ارزش‌های دینی و ملی در نظر گرفته شود.

به اعتقاد او آرمان‌های قانون اساسی اصلی‌ترین موضوعی ست که در گزینش افراد باید در نظر گرفته شود. در گزینش ویژگی‌های افراد و معیارهای گزینش با شغلی که فرد در آن استخدام می‌شود، بخش دیگری از سخنان استاندار فارس بود؛ وی اظهار داشت: در مناصب مختلف به توانایی‌های متفاوتی

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس خبر داد:

توزیع ۲۰۰ چادر امدادی برای اسکان اضطراری زلزله‌زدگان



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با اشاره به توزیع ۲۰۰ چادر امدادی برای اسکان اضطراری زلزله‌زدگان، گفت: تا بازگشت آرامش کنار مردم هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس زمین‌لرزه‌های به‌شدت ۲.۵ ریشتر در مرز استان‌های فارس و بوشهر رخ داد که موجب خساراتی در برخی روستاهای دهستان دژگاه و شهرریز شد. تیم‌های امدادی هلال‌احمر بلافاصله وارد عمل شده و عملیات کمک‌رسانی، ارزیابی وضعیت و اسکان اضطراری اردوگاهی آغاز شد. تقریباً ۵۰ امدادگر از شامگاه دوشنبه در کنار مردم وحشت‌زده هستند و تمام خدمات زیستی به خانواده‌های آسیب‌دیده ارائه شده است.

حسین درویشی که از همان دقایق اولیه عازم مناطق آسیب‌دیده شد، افزود: ساعت ۲۰:۲۹ شامگاه دوشنبه بود که، زمین‌لرزه‌ای به‌شدت ۲.۵ ریشتر در مرز استان‌های فارس و بوشهر به‌وقوع پیوست. این زمین‌لرزه که در عمق ۲۰ کیلومتری زمین رخ داد، مناطقی از دو استان فارس و بوشهر را تحت‌تأثیر قرار داد. مرکز این زمین‌لرزه در دهستان دژگاه از شهرستان فرابشند در استان فارس و شهرریز از شهرستان جم در استان بوشهر قرار داشت.

وی با اشاره به اینکه مناطق متأثر در استان فارس شامل شهرستان فرابشند، بخش اهرم و دهستان دژگاه با ۱۳ روستا بوده و در استان بوشهر، شهرستان جم و شهرریز در این حادثه آسیب‌دیده‌اند، ادامه داد: بلافاصله هلال‌احمر استان فارس اقدامات امدادی و عملیاتی فوری را انجام داد.

درویشی گفت: پس از وقوع زمین‌لرزه، تیم‌های امدادی و عملیاتی جمعیت هلال‌احمر به‌سرعت وارد مناطق آسیب‌دیده شدند. ارزیابی‌های اولیه نشان داد که روستاهای دهستان دژگاه از جمله گوری، دهنو، دژگاه و سوارغیب بیشترین خسارت را متحمل شدند. برای اسکان

مساجد محوری خدمتی دیگر به شهروندان شیراز



مدیریت شهری شیراز علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و خدمت‌سازانه در ایجاد مختلف شهری با حضور در مساجد به‌عنوان نهادی دینی و اجتماعی، با دیدارهای چهره‌به‌چهره رویکرد رفع نیاز محلات و رضایتمندی مردمی را دنبال می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و خدمت‌سازانه در ایجاد مختلف شهری، با حضور در مساجد به‌عنوان نهادی دینی و اجتماعی با دیدارهای چهره‌به‌چهره رویکرد رفع نیاز محلات و رضایتمندی مردمی را دنبال می‌کند.

از این‌رو دیدار مردمی مدیریت شهری برنامه به‌صورت هفتگی در تمامی مناطق شیراز برگزار و ضمن بررسی و پیگیری مطالبات شهروندان، به‌منظور آمیذآفرینی هرچه بیشتر در بین مردم عملکرد و فعالیت‌های شهرداری نیز به شهروندان ارائه خواهد شد. دیدار مردمی در مساجد سطح شهر یکی از برنامه‌های شهرداری شیراز است که طبق برنامه‌ریزی و در راستای خدمات‌رسانی بهتر و بیشتر به شهروندان، آمیذآفرینی و آگاهی‌بخشی به شهروندان با ارائه گزارش عملکرد شهرداری، تکریم شهروندان، رصد و پیگیری درخواست‌های شهروندان، بررسی نیازهای محله‌ها و ارتقای سطح رضایتمندی مردم، به‌صورت هفتگی در مساجد سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز برگزار می‌شود.

با همین رویکرد دیدار مردمی این هفته در مسجد شهید عظیمی

خبر

صفحه
۴
شماره
۴۱۱۰
سال
سی‌ام

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس خبر داد:

برنامه ریزی برای ایجاد سه شهرک تخصصی

انرژی خورشیدی در فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از حمایت از سرمایه‌گذاران احداث نیروگاه‌های خورشیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مسعود عظیمی گفت: بر اساس مصوبه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران نیاز صنایع کشور مشوق‌های ویژه‌ای برای سرمایه‌گذاران در این بخش در نظر گرفته شده است. عظیمی اعمال تنفس عمده در استان فارس با توجه به موقعیت جغرافیایی و زاویه مناسب تابش نور خورشید این استان یکی از بهترین مناطق برای راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی محسوب می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: علاوه بر راه‌اندازی شهرک‌های تخصصی انرژی، ساخت گاه‌ها و زون‌های تخصصی استقرار طرح‌های نیروگاهی خورشیدی در شهرک‌های صنعتی غدیر که نی‌ریز، اقلید ۲، انرژی‌بر لامرد، سوزستان و مهرک مستعد تولید انرژی‌های تجدیدپذیر از جمله ساخت نیروگاه خورشیدی هستند، به مساحت ۱۶۶ هکتار برای جذب و استقرار طرح‌های سرمایه‌گذاری در این بخش، در نظر گرفته شده است. عظیمی همچنین از امکان استقرار صنعتی فارس افزود: مجوز احداث طرح‌های نیروگاهی توسط وزارت نیرو و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر پذیر بهره‌وری انرژی ایران و با رعایت استانداردهای تعیین‌شده صادر می‌شود.

عظیمی با اشاره به از برنامه‌ریزی برای احداث سه شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در استان فارس گفت: ایجاد این شهرک‌های تخصصی به‌عنوان مصوبه هیأت دولت در برنامه این شرکت قرار گرفته و در این زمینه، مراحل بررسی و امکان‌سنجی اراضی در شهرستان‌های شمال استان در حال انجام است. عظیمی بیان کرد: با توجه به موضوع ناترازی در تأمین

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه مهمترین راه شرکت متعهد است تا با ارائه حمایت‌های لازم، مسیر را برای گسترش انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش وابستگی به انرژی‌های فسیلی در کشور هموار کند اظهار امیدواری کرد: این اقدامات نقش بسزایی در تأمین پایدار انرژی برای صنایع، کاهش هزینه‌های تولید و حفظ محیط زیست داشته باشد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس تأکید کرد:

طرح احیا و تعادل بخشی مهمترین راه

تعادل بخشیدن به منابع و مصارف آبخوان‌ها



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس با بیان اینکه مهمترین راه تعادل بخشیدن به منابع و مصارف آبخوان‌های زیرزمینی، اجرای طرح احیا و تعادل بخشی است، خاطرنشان کرد: ضروریست تکمیل تکالیف مربوط به پروژه‌های این طرح توسط مدیران و روسای منابع آب شهرستانها تا پایان سال به جد دنبال و محقق شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس، سیاوش بدری در جلسه مدیران ستادی و شهرستانی معاونت حفاظت و بهره‌برداری در راستای تحقق اهداف فرهنگسازی این طرح تأکید کرد: معاونت حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس نیز در این جلسه با ارائه گزارشی از اقدامات اجرایی شده در راستای طرح احیا و تعادل بخشی، لزوم تسریع در اجرای تکالیف باقی‌مانده را یادآوری کرد.

کرامت‌الله کریمی‌مزیدی ضمن بیان اینکه طرح احیا و تعادل بخشی شامل پروژه‌های مختلفی است، آب منطقه‌ای فارس را در اجرای این طرح جزو استان‌های پیش‌تاز کشور دانست.